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Pince da long bec 90° plié

Description

Pince plate extra longue & bec effilé Iégérement incurvée avec mdéchoires effilées. Forgé a partir
d'acier & outils spécial, trempé a l'huile. Les poignées sont recouvertes de plastique antidérapant.
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Informations supplémentaires

Numéro darticle

Modéle

EAN

CBS Numéro de statistiques
Groupe d'articles

Marque

Caractéristiques

Groupe darticles code

PA623280
PA623280
8718242102742
82034000

K7 - Outils & main

PARD

Poids 0,33 kg

Longueur 280 mm

954104
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